

Date: 11th February, 2021

To, **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Ref: Scrip Code 533482

To,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051.

Ref: Symbol: KRIDHANINF

Subject: Newspaper Cuttings of Statement of Unaudited Results for quarter ended 31st December, 2020.

Dear Sir,

Pursuant to the applicable regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed herewith newspaper cuttings of Statement of Unaudited Results for quarter ended 31st December, 2020.

Kindly take note of the above in your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For Kridhan Infra Limited

Anil Agrawal Managing Director

Encl: As above



KRIDHAN INFRA LIMITED

Regd. Office: 203, Joshi Chambers, Ahmedabad Street, Camac Bunder, Masjid (East), Mumbai 400009.

STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE GUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(Rs in Lacs)

	1	STANDALONE			CONSOLIDATED		
SI. No.	D-ri-d	Quarter	Nine Montns	Quarter	Quarter	Nine Months	Quarter
No.	Particulars	onded	ected	ected	ected	ected	ected
		31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	1,246	1,938	49	1,246	1,941	51
2	Net Profit /(Loss) for the period						
	(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary ilems)	(42)	(135)	(34)	(46)	(149)	(42)
	Net Profit / (Loss) for the period before tax					. 1	
3	(after Exceptional and/or Extraordinary Hems)						
	including proW(loss) from associate	(42)	(135)	(34)	(46)	(1,080)	(643)
	Net Profit / (Loss) for the period after tax		, , ,	, , ,	()	(/	, , , ,
4	(after Exceptional and/or Extraordinary Hems)						
	including profil/(loss) from associate	(43)	(140)	(29)	(596)	(1,086)	(644)
	Total Comprehensive Income for the period	()	()	(23)	(555)	(1,555)	(/
5	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)						
	and Other Comprehensive Income (after tax)]						
	including profil/iloss) from associate	(43)	(140)	(200)	(596)	(1,086)	(644)
8	EouHy Share Capital	1,896	1.896	(29) 1.896	1.898	1,896	1.896
17	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown	1,000	1,050	1,050	1,080	1,000	1,080
1.	in the Audited Balance Sheet of the previous year					l J	
8	Earnings Per Share (of Rs. 21- each)			117			51
l°	(for continuing and discontinued operations)						
	Basic:	(0.05)	(0.45)	(0.00)	(0.00)		(0.00)
	2. Diluted:	(0.05)	(0.15)	(0.03)	(0.63)	(1.15)	(0.68)
	Z. Diluted:	(0.05)	(0.15)	(0.03)	(0.63)	(1.15)	(0.68)

As informed earlier, the subsidiary Company at Singapore viz. Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., is under liquidation process. Hence, due As informed earlier, in estudiatory company at singapore viz. readymate seen singapore Pie. Ltd., is under inquisator process, nerve, due to non-availability of the figures for the quarter ended 31st December, 2020, the same have not been considered for the purpose of the consolidated financial results. Accordingly, the Consolidated figures for the Quarter and nine months ended 31st December, 2020 includes only the Indian subsidiary's figures. As already Impaired is investment and loans outstanding in the said subsidiary Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., in its standarione financials. In view of the same, there will be no material impact of the said liquidation on the financials of the Company.

The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine monthly Financial Results filled with the Stock Exchanges under Regulation.

33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Regularments) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and nine monthly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com & www.nseindia.com. and our Company's website www.kridhan.com. For and on behalf of the Board of Directors

Kridhan Infra Limited

Place: Mumbai Date: 10/02/2021

Anil Dhanpatlal Agrawal Managing Director DIN-00360114



किधान इन्फ्रा लिमिटेड

नोंट, कार्या,: २०३, जोशी चेंबर्रा, अहमदाबाद रहीट, कर्नांक बंदर, দাবিজাত (মুর্ব), দু**র্বর্গ**—৮০০০৭

३१ ढिसेंबर, २०१० रोजी संपलेल्या तिमारी व नऊमारीकरिता अलेखापरिभीत वित्तीय निकर्षांचा अरुवाल (ক্লাজাল)

		एकमेव		एकतित			
র য ংগীর	संयलेली तिमाती ३५.५२.२० अलेखापरिभित	संप्रलेली नजन्माती १५.५२.२० अलेखापरिश्रेत	संघलेली तिमाती ३५.५२.५९ अलेखापरिभेत	संपलेली तिमाती १५.५२.२० अलेखापरिभात	संप्रकेती नाजमाती ३५.५२.२० अलेखापरिभात	संपलेली तिमारी ई५.५२.५९ अलेखापरिभित	
कार्यचलनातून एकूण उत्सन्न	4288	4936	88	୩୧୪६	4984	44	
काळावधीकरिता निष्यम नका/(तोटा)(कर, अनवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण वावपूर्व) करपूर्व काळावधीकरिता निष्यम नका/(तोटा) (अपवादात्मक	(봉၃)	(434)	(홍상)	(४६)	(488)	(84)	
आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) सहकारी कंपनौतील नफा/(तोटा) समाविष्ट करानंतर कालावधीकरिता निष्यम नफा/(तोटा)	(농소)	(୩३५)	(왕왕)	(४६)	(4000)	(६४३)	
(अपवादात्मक आणि /किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) सहकारी कंपनीतील नफा / (तोटा) समाविष्ट कालावधीकरिता एकूण सर्वकप उत्पन्न (कालावधीकरिता	(유화)	(¶80)	(२९)	(५१६)	(40८६)	(៩४४)	
सर्वकर नका/(तोटा) आणि इतर सर्वकर उत्सन्न (करानंतर))	(83)	(480)	(:23)	(498)	(4065)	(६४४)	
समभाग भांडवळ	9698	92.98	9668	9698	9298	9698	
राखीव (मागील वर्षाच्या तालेबंदपत्रकात दिल्यानुतार पुनर्गुल्यांकित राखीव वरण्यून) उत्पन्न प्रतिभाग (क.२/- प्रती) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)	-	-	-	-	-	-	
4. मूळ २. सौमकुत	(0.04) (0.04)	(0.44) (0.44)	(0.03) (0.03)	(0.53) (0.53)	(4.44) (4.44)	(0.5c) (0.5c)	

- ाटपः . १. पुर्वी सुचितप्रमाणे सिंगापुर येथील उपकंपनी अर्थात रेडिमेड स्टील सिंगापुर प्रा.लि. हे परिसमापन प्रक्रियेअंतर्गत आहे हे न्यायालयीन व्यवस्थापनेअंतर्गत आहे, म्हणून ३१ हिसंबर. २०२० रोजी संप्रलेल्या तिमाहीकरिता आकडे उपलक्ष्य न झाल्याने एकत्रित वित्तीय निष्कर्षादया उदेशाकरिता ते विचारात द्येतले नाहीत, तद्गुसार ३१ हिसंबर. २०२० रोजी संप्रलेल्या तिमाही व नष्टमाहीकरिता पकत्रित आकडे यामध्ये फला भारतीय उपकंपन्यांचे आकडे समाविष्ट आहेत आणि ते मागील वर्षी संप्रलेल्या तिमाही व वर्षाच्या आकड्यांसह तुलनायोग्य नाही, मागील विमाहीत सुचितप्रमाणे कंपनीने यापुर्वीच रयाचे पक्रमेव वित्तीय निष्कर्वात सदर वयकंपनी रेडिमेड स्टील सिंगापूर प्रा.लि. मधील रयांची गुंतवपूक्त व कर्जा थकवाकी कपात केली आहे, हे लक्षात द्येता कंपनीचे वित्तीय निष्कर्वावर सदर परिसमापनाचा कोणताही प्रभाव नाही
- ् सेबी (लिस्टिंग ऑडिकोशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमॅट्स) रेयुलेशन २०४५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक फ्ल्मावॅजसड सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक व नकनाडी वित्तीय निकार्याचे सविस्तर नमुखातील कतारा आहे, त्रैमासिक व नकमाडी वित्तीय निकार्याचे संपूर्ण नमुणा स्टॉक फ्लम्बॅजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.kridhan.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंद्रकाच्या वतीने व करिता क्रिधान इनका लिमिटेड सही/-अनिल धनपत्तलाल अमवाल रयवस्थापकीय संचालक

द्धीआयएन:००.३६०५५४

ठिकाणः मुंबई टिनाकः ५०,०२,२०२५